

PALLAD



*Beskytter mot rustdannelse
Meget god vedheft
Kort tørketid*

Pallad er en vanntynnbar halvblank grunning og toppstrøk for alle utendørs metalloverflater. Malingen inneholder aktive rusthindrende pigmenter som hindrer rustdannelse og egner seg utmerket til f.eks. porter, rekkverk og nedløpsrør.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

3,5-7 m²/l (60 -120 µm tørrfilmtykkelse)

GLANS

Halvblank

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

MALINGSTEMPERATUR

Ikke under +10 °C og ikke over 80 % relativ luftfuktighet.

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Støvtørr etter 2 timer. Overmalbar etter 6 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Methyl metacrylate

TØRRSTOFFINNHold VED VOLUM

42 %

VOC

Grenseverdi (Kat A/i): 140 g/l (2010). Produktets VOC < 140 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

TIDLIGERE MALTE OVERFLATER:

Vask med Alcro Grovrent (i henhold til instruksjoner) og en børste. Skyll grundig med vann og la tørke. Fjern løs maling og eventuell rust fra overflatene med en skrape eller stålbørste til det er rent metall (rengjøringsgrad St 2).

UMALTE OVERFLATER:

Vask overflatene med Grovrent og en børste. Skyll grundig med vann og la tørke. Fjern hvitrust/rust ved å slippe eller stålbørste ståloverflater til rent metall (renhetsgrad St2).

PÅFØRING

Omrøres før bruk. Unngå mekanisk blanding. For best resultat anbefales påføring med pensel eller sprøyte, alternativt kan en korthåret rulle benyttes. Påføres i 1-2 strøk. Anbefalt tørrfilmtykkelse for ett strøk er 60-120 µm, anbefalt total filmtykkelse er 120 µm. Ved påføring med sprøyte anbefales airless sprøyte med dyse 0.011"–0.015". Påfør ett til to strøk med Pallad Halvblank Grund- og Täckfärg med tørrfilmtykkelse (DFT) blir totalt 120 µm. Produktet kan fortynnes opp til 10 % med vann ved behov. Vær oppmerksom på vinkler og bretter på metalloverflater slik at korrekt tørrfilmtykkelse oppnås på disse delene.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Tomme malingsspann skal behandles i henhold til lokale krav, eller resirkuleres. Uherdet maling og herder skal behandles som spesialavfall i henhold til gjeldende krav for spesialavfall. Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

For å bevare fargen og hindre vekst av f.eks alger, mugg, lav eller mose, anbefales det å holde den malte overflaten ren. Omgivelsesforholdene avgjør hvor ofte det er hensiktsmessig å vaske overflaten. Tidligst 1 måned etter påføring kan skitne overflater vaskes med Alcro Grovrent (1 del Grovrent til 20 deler vann for vedlikeholdsvask). Flekker og sterkt tilsmussede overflater kan vaskes med Grovrent fortynnet i forholdet 1:10. Ved smuss som er vanskelig å fjerne kan en myk børste og høytrykksspyling brukes. Etter vask med vaskemiddel, skyll overflaten godt med vann.

VIKTIG

Overflaten som skal males må være ren og helt tørr. Unngå å male i direkte sollys eller hvis overflatetemperaturen overstiger 40 °C, da er det fare for at malingen tørker for raskt og ikke rekker å flyte tilstrekkelig ut. Malingen skal ikke påføres når det er fare for regn og fullfør malerarbeidet minst ett par timer før duggen faller.

Den malte overflaten må håndteres med forsiktighet, da produktet når sin endelige hardhet og holdbarhet etter ca. 14 dager under normale forhold (ved ca. 20 °C og en relativ luftfuktighet på ca. 50 %).

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.